
ISTITUTO COMPRENSIVO “Card. Agostino Casaroli”
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado Comuni di Castel San Giovanni e Sarmato (PC)

Via Verdi,6 – 29015 Castel San Giovanni (PC) Telefono 0523 842788 Fax 0523 882247
e-mail : pcic81700c@istruzione.it – PCIC81700C@PEC.ISTRUZIONE.IT

Codice fiscale 80011290337

Circ. nr. 28/docenti
Castel San Giovanni, 7 dicembre 2022

Ai Sigg.ri Docenti
Ai Referenti di Sede 

All’Egr. DSGA

OGGETTO: Incarichi di coordinatore dei Consigli di classe a.s. 2022-2023

Il Dirigente Scolastico

VISTO il T.U. n. 297 del 16.04.1994, art. 396, comma 3;
VISTO il C.C.N.L. comparto Scuola per il triennio 2016/2018 ancora in vigore;
VISTO Il D. Lgs. 165/2001, art 25 nonché la Legge 107/2015;
VISTO il D.Lgs. n. 150/2009;
VISTA l’assegnazione dei docenti alle classi;
CONSIDERATA l’assegnazione delle ore di sostegno per gli alunni con disabilità per l’a.s. 2022/23;
VALUTATE le necessità sopravvenute;

DECRETA

Gli incarichi di coordinatore e segretario dei Consigli di Classe vengono rideterminati come segue:

CLASSE COORDINATORE SEGRETARIO
1^D VINO MARCO VIGNOLA CRISTINA

Il Dirigente Scolastico
Ludovico Silvestri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2, DLgs 39/93

PCIC81700C - AC45248 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008501 - 07/12/2022 - I.1 - U

mailto:pcic81700c@istruzione.it

	Via Verdi,6 – 29015 Castel San Giovanni (PC) Telefono 0523 842788 Fax 0523 882247
	e-mail : pcic81700c@istruzione.it – PCIC81700C@PEC.ISTRUZIONE.IT
	Codice fiscale 80011290337

